- Epistolae genuinae Pontificum Romanor.  
a S. Clemente I. usque ad S. Leonem M.  
... ex recens. et c. not. P. Constantii  
et fr. Ballerinorum, ed. Schoenemann.  
T. I.; 96, 1 —*
- Epistolae Viti Amerpachii ad J. Pflug;  
803, 350 —*
- Epistolae Kp. Borneri ad J. Pflug; 803,  
350 —*
- Epistolae Jani Cornarii ad Jul. Pflug;  
803, 350 —*
- Epistolae Gisb. Cuperi de aris et lapidibus  
votivis ad Neomagum et Sanctenum effos-  
sis, ex autographis editae; 84, 373; — De  
Mercurii, Harpocratis aliquique Romanorum  
sigillis ad Neomagum erutis et inscriptio-  
nibus antiquis Epistol. ex autogr. erutae;  
84, 1733 —*
- Epistolae J. F. Gronovii, N. Heinsii et J.  
Smetii ex autogr. editae de lucernis vete-  
rum reconditis in agro Neomagensium sub-  
urbano et intra oppidi pomeria effossis; 84,  
372; s. Epistolae Salmasii —*
- Epistolae J. Gropperi ad J. Pflug; 803, 350 —*
- Epistolae Pt. Mosellani ad J. Pflug; 803,  
350 —*
- Epistolae Jul. Pflugii, ed Müller; 803, 350 —*
- Epistolae ex autogr. editae J. Is. Pontani  
et J. Smetii de monumentis sepulcralibus  
praesidiariorum milit. Romanor. legionis X.  
Geminae ad Neomagum conditorum; 84,  
1731; — De columna miliaria Imp. Caes.  
Nervae Trajani supra Neomagum in pago  
Beek effossa; 84, 373 —*
- Epistolae J. Rivii patr. et filii ad J. Pflug;  
803, 350 —*
- Epistolae D. Ruhnkenii et L. Kp. Valcke-*

- narii et aliorum ad J. A. Ernesti . . . ed. Tittmann; 812, 1750 —
- Epistolae Cl. Salmasii, J. F. Gronovii et J. Smetii de fibulis antiquorum vestiariis in agro Neomagensi suburbano ad Gallicam Vahalis ripam erutis, ex autogr. editae;** 84, 372 —
- Epistolae J. Smetii . . . vid. Epist. Pontani, Epist. Salmasii —**
- Epistolae magni Turci;** 86, (280) —
- Epistolae J. Strambergeri ad J. Pflug;** 803, 350 —
- Epistolae L. Kp. Valckenarii . . . v. Epist. Ruhnkenii —**
- Epistolae G. Wicelii ad J. Pflug;** 803, 350 —
- Epitaphia Waldemari I, Canuti VI. et Erici S.;** 83, (1200) —
- Epitome Iliad. Homeri, cur. Wernsdorffii;** 85, (1572) —
- Epoche, philosophische, s. Beiträge —**
- Epulum, geschah nur im Capitol;** 83, (29) —
- Erbauung, s. Lieder; — Timotheus —**
- Erbcontracte, der Prediger, über die;** 99, (790) —
- Erbenzinsbrief über eine Papiermühle;** 83, (1098) —
- Erbfolge, s. Deduction; — Geschichte; — Erbpacht; s. Münster —**
- Erbpöller=Amt, am Braunschweig=Lüneb. Hofe;** (v. Hagemann); 91, (928) —
- Erbrechen, über den Act desselben;** 822, (1499) —
- Erbsenerze;** 83, (1617) —
- Erbstatthalter in Holland, ob er seine Vorrechte kraft einer Possession oder vermöge ein.**